

جذب بیش از سه هزار و ۶۰۰ مشترک جدید

گاز در شهرستان رودسر

رشت- زینب قلیپور: محمد رجب پناهی رئیس اداره گاز شهرستان رودسر با اشاره به خدمات گسترده ارائه شده توسط آن اداره به مردم شریف شهرستان اظهار داشت: از ابتدای سال ۹۸ تاکنون با اجرای بیش از ۸۲ کیلومتر شبکه گاز و نصب بالغ بریک هزار انشعاب گاز، بیش از ۳ هزار و ۶۰۰ متقاضی گاز بهره مند از نعمت گاز طبیعی شده اند.رئیس اداره گاز شهرستان رودسر همچنین بهینه سازی هیترا ایستگاه های شهرستان رودسر، رینگ کردن کلیه ایستگاه های شهرستان، انجام عملیات مانیوتورینگ ایستگاه های تقلیل فشار با همکاری واحد اندازه گیری، حذف ۴ مورد شیر حوضچه ای باقیمانده وتبدیل آنها به ساقه بلند، نصب کابینت برای مشترکین دوپوندی و رنگ آمیزی خریپاها وایستگاه های صنایع را از مهم ترین اقدامات آن اداره در یک سال و نیم گذشته عنوان کرد.وی در خصوص پیمان های فعال در اداره گاز شهرستان رودسر عنوان کرد: دراین شهرستان مجموعا ۱۲ پیمان در زمینه های گازرسانی به روستاها، نصب انشعابات، اجرای شبکه فخره خالی، تعمیرات، خدمات امداد و خودروهای امداد، گازبانی، خدمات اداری، خودروهای استیجاری، مشاور خدمات شبکه و انشعاب و اورهال هیترها مشغول به فعالیت می باشند که به صورت مستمر توسط ناظرین منتخب و همچنین بازرسی های فصلی مورد ارزیابی قرار می گیرند.مهندس رجب پناهی درخصوص مدیریت بودجه و هزینه های آن اظهار داشت: در این زمینه گزارشی به صورت فصلی از طرف واحد مالی برای ادارات ارسال می گردد و تصمیم های مقتضی درخصوص رعایت چارچوب بودجه های ابلاغی صورت می پذیرد.رئیس اداره گاز رودسر افزود: همچنین کارشناسان این اداره جهت پاسخگویی به درخواست ها و نیازهای مشترکین و متقاضیان نصب انشعاب و اجرای شبکه و همچنین گازدار کردن روستاهای جدید، پکیج های بودجه متناسب تهیه نموده و به معاونت بهره برداری پیشنهاد می دهند.مهندس رجب پناهی در بخشی دیگر با اشاره به آمادگی کامل بخش های امداد وتعمیرات برای ارائه خدمات به مشترکین اظهار داشت: این واحدها براساس وظیفه ذاتی خود به صورت ۲۴ ساعته آماده انجام هرگونه خدمت امدادی و یا تعمیراتی می باشند و شرح اقدامات آنان به طور مرتب و روزانه در سیستم ثبت می گردد.وی ادامه داد: همچنین جهت ارتقای سطح آمادگی پرسنل امداد و تعمیرات به صورت منظم با همکاری امور HSE مانورهایی درسطح شهرستان برگزار می گردد که از جمله آن می توان به اجرای مانورهای خروج اضطراری ادارات رودسر و چابکسر، رانش زمین درواچارگاه، افت فشار در کلاچای، سیل و شکستن خرپا در رحیم آباد و همچنین خارج کردن ایستگاه های واجرگاه و سیاهکلرود از مدار و استفاده از ایستگاه های تحت پوشش این دو ایستگاه اشاره کرد.رئیس اداره گاز رودسر در خاتمه در خصوص توجه آن اداره به مقوله آموزش کارکنان بیان کرد: برای کلیه پرسنل تعمیراتی، امدادگران و گازبانان کلاس های مرتبط با شرح وظایف بصورت مستمر توسط کارشناسان برگزار می گردد و همچنین واحد آموزش نیز در راستای شرح وظایف پرسنل کلاس های دوره ای متناسب با شغل آنان برگزار می نماید.

جلسه مشترک شهر داری و سپاه گرگان باموضوع محلات کم بر خوردار سطح شهر بر گز ارشد

جلسه میز خدمت جهادی در هفته بسیج روز گذشته با حضور شهردار و فرماندهان پایگاه های مقاومت محلات هدف در دفتر شهردار گرگان برگزار شد.در این جلسه، تصمیمات بسیاری در خصوص اقدامات و پیگیری های لازم در ۴ محله کم بر خوردار سطح شهر اتخاذ شد که مهمترین آنها به شرح زیر است:محله اسلام آباد: استفاده از رنگ پوششی دیوارها، فعال تر نمودن خانه فرهنگ، اصلاح روشنایی پارک ملت و نصب تیر چراغ برق جدید، تخلیه نخاله در ضلع دیگر پارک ملت، مکاتبه با سازمان میراث فرهنگی در خصوص دیوارکشی تپه قلعه خندان، لاپرویی رودخانه و نصب سرعتگیر در خیابان ملت به همراه تابلو و چراغ احتیاط محله عرفان: پیگیری جهت تملک فضای مناسب جهت ایجاد پارک محله ای، ایجاد فضای ورزشی مناسب، رنگ پوششی دیوارها و ایجاد سرعت گیر محله انجیراب: آسفالت معابر فرعی، خط کشی خیابان اصلی انجیراب ۲۰، ایجاد سالن ورزشی توسط سپاه گرگان، ایجاد خانه فرهنگ، تعریض خیابان اصلی، افزایش تعداد اتوبوس ها و اجرای پروژه زیرگذر

بازدید مشترک سازمان حمل و نقل شهرداری و پلیس راهور از ایستگاه های تاکسی گرگان

مهدی کمال غربیی رئیس سازمان حمل و نقل شهرداری گرگان اظهار داشت: ایستگاه های تاکسی سطح شهر دوشنبه شب توسط اداره نظارت و بازرسی سازمان حمل و نقل شهرداری و پاپس راهور مورد بررسی و بازدید میدانی قرار گرفت.کمال غربیی افزود: علاوه بر بازدید، تهیه لیست رانندگان کشیک تاکسی در مسیر های مختلف بعد از ساعت ۲۱ جهت خدمات دهی مطلوب تر به شهروندان گرگانی نیز صورت پذیرفت.وی تصریح کرد: در این طرح به کمک پلیس راهور، مسافربهرای شخصی که اجازه تردد در ساعات اعلام شده را ندارند مورد اعمال قانون قرار گرفتند.به گفته رئیس سازمان حمل و نقل شهرداری گرگان، اداره نظارت و بازرسی سازمان حمل و نقل شهرداری همچنین تب سنجی در سطح شهر از رانندگان تاکسی، اتوبوس و شهروندان را به عمل آورد.

تقدیر سازمان انتقال خون از شهردار گرگان بابت حضور فعال در طرح اهدای خون

مدیران روابط عمومی انتقال خون به نمایندگی از این سازمان با حضور در دفتر شهردار گرگان از همکاری کارکنان مجموعه شهرداری بابت مشارک فعال در اجرای طرح نذر خون تقدیر و تشکر کردند.شهردار گرگان در این دیدار با بیان اینکه اهدای خون یک وظیفه اخلاقی و همگانی است، اظهار کرد: شهرداری گرگان همواره در اجرای برنامه های خدایسندانه و عام المنفعه پیشگام بوده و این بار با توجه به ضرورت اهدای خون نسبت به انجام این امر مومنانه اقدام کرده است.دکتر دادبود از شهروندان و کارکنان مجموعه شهرداری گرگان درخواست کرد تا در این امر مهم و خدایسندانه اهتمام جدی داشته باشند.لازم به ذکر است جمعی از کارکنان زحمتش شهرداری همزمان با هفته وحدت در تاریخ ۱۲ آبان، در اقامی انسان‌دوستانه به اهدای خون پرداختند و در تهیه و ذخیره‌سازی فرآورده های خونی مورد نیاز بیماران مشارکت کردند.

تجهیز ۲۲۶ دستگاه ماشین آلات برای راهداری زمستانی در ایلام

ایلام-صمیم نیا -معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان ایلام گفت: تعداد ۲۲۶ دستگاه ماشین آلات سبک، نیمه سنگین و سنگین برای عملیات راهداری زمستانی دراستان ایلام تجهیز شده‌اند.محمدرضا رضایی اظهار داشت: تعداد ۲۲۶ دستگاه ماشین آلات سبک، نیمه سنگین و سنگین برای عملیات راهداری زمستانی دراستان ایلام تجهیز شده‌اند.وی افزود: این ماشین آلات شامل بلدوزر، لودر، گریدر، کامیون، برف خور، نمک پاش، تراکتور و سایر دستگاه‌های سبک وسنگین است که برای طرح راهداری زمستانی تجهیزشده.معاون راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ایلام تصریح کرد: تعداد ۲۲۰ نفر نیروی راهدار در قالب ۳۲ اکیب راهداری در حال آمادگی اجرای طرح زمستانی هستند.وی ادامه داد: تعداد ۲۱ باب راهدارخانه و ساختمان‌های راهداری جهت استقرار عوامل راهداری تجهیز شده و بالغ بر ۱۷ هزار تن ماسه و نمک نیز جهت انجام عملیات برف‌روبی و نمک پاشی در انبارهای شن و نمک ذخیره شده است.

شهرستان

خبر

پروژه احداث خیابان ۲۰ متری شهرک وصال منطقه ۱۹ در آستانه افتتاح



عضو شورای اسلامی شهر تهران در بازدید از معابر شهرک وصال منطقه ۱۹، از افتتاح خیابان ۲۰ متری در این شهرک طی آینده نزدیک خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مجید فراهانی عضو و رئیس کمیته بودجه و نظارت شورای اسلامی شهر تهران در بازدید از معابر شهرک وصال که با همراهی مدیران شهرداری این منطقه صورت گرفت، بر تسریع اتمام پروژه احداث خیابان ۲۰ متری در ورودی شهرک وصال، تأکید کرد. او همچنین پیگیر جمع آوری آب های سطحی در محدوده منطقه از جمله خیابان های طالقانی، پائینزار و وصال شد و در رابطه با تحویل ۲ هزار متر لوله برای اجرای آن سخن گفت.محمدمهدی گندمی معاون فنی و عمرانی منطقه نیز در حاشیه این بازدید از عملیات عمرانی ساخت بوستان جنب خیابان ۲۰ متری جدیدالاحداث شهرک وصال خبر داد و گفت: این بوستان در راستای بهینه سازی اوقات فراغت اهالی این شهرک و ارتقاء سطح کیفی محله در زمینی به مساحت ۳ هزار متر مربع در حال ساخت است.این مسئول با اشاره به عملیات بهسازی معابر شهرک وصال اظهار کرد: با اتمام عملیات پیاده روسازی، اجرای جدول و آسفالت معابر نیلوفر دو، سه و چهار، در حال حاضر نیز این عملیات به آماده سازی پیاده روها و اجرای آسفالت لایه نهایی خیابان نیلوفر ۵ رسیده است. ضمن اینکه جدول گذاری این معبر نیز به اتمام رسید. به گفته گندمی بیش از ۱۶۰۰ تن آسفالت برای بهسازی نیلوفرهای یک تا چهار صرف شده و طبق برآورد انجام شده نزدیک به ۳۵۰ تن آسفالت نیز صرف بهسازی خیابان نیلوفر پنج خواهد شد.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم:

اعلام ممنوعیت استفاده مسافران با تست کرونایی مثبت از ناوگان عمومی جاده ای حمل و نقل مسافر

استعلام وضعیت سلامت خود اقدام ننمایند.

وی افزود : درصورت عدم استعلام سلامت مسافر ، دفاتر فروش بلیط و دیگر مراکز ارائه سروس سفر، از صدور بلیط و سوار کردن این مسافر خودداری می نمایند .

سالاری خاطر نشان ساخت : شرکتها و رانندگان مسافربری ناوگان حمل و نقل عمومی جاده ای ، درصورت عدم رعایت مقررات ابلاغی ، مشمول طرح موضوع در کمیسیونها تخلفات حمل و نقلی و لغو مجوز فعالیت به مدت یک سال خواهند شد .

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم درخاتمه با یادآوری اینکه جهت جلوگیری از شیوع ویروس کرونا ، رعایت حداکثری شیوه نامه های بهداشتی ضروریست ، اظهار داشت : بازرسان این اداره کل به صورت تمام وقت بر نحوه اجرای مقررات موضوعه در خصوص جابجایی مسافر با ناوگان عمومی جاده ای نظارت و در صورت مشاهده هر نوع تخلف ، مراتب راجعت اعمال قانون به مراجع ذی صلاح اطلاع خواهند داد.



وی افزود: نیمی از این خانه با مساحت ۴۸۰ متر مربع متعلق به آیت‌الله یزدی و نیم دیگر هم متعلق به همسر مرحومه ایشان بوده که با موافقت ورثه، مجموعا برای تاسیس مدرسه علمیه وقف شده است.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم خاطرنشان کرد: تویلت وقف مذکور بر عهده دبیر وقت حوزه‌های علمیه و یکی از روحانیون معرفی شده از سوی آیت‌الله یزدی است و امام جمعه قم هم به عنوان ناظر وقف تعیین شده است.

مدیرکل اوقاف استان قم گفت: یک باب منزل مسکونی در

قم از سوی آیت‌الله یزدی برای احداث مدرسه علمیه وقف شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم، آیت‌الله والمسلمین عباس اسکندری اظهار کرد: آیت‌الله محمد یزدی دبیر جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، عضو مجلس خبرگان رهبری و استاد برجسته حوزه علمیه، یک باب منزل مسکونی خویش در قم را برای راهاندازی مدرسه علمیه به نام «محمدیه» وقف کرد.

مدیرکل اوقاف قم خبر داد:

وقف آیت‌الله

یزدی برای احداث

مدرسه علمیه

شرکت گاز استان بوشهر:

تحقق ۶۰ درصدی فروش گاز در نیمه ابتدایی سال ۹۹

متر مکعب گاز به مشترکان خود تحویل می‌دهد که از این میزان۷۵درصد در پتروشیمی‌ها ۲۲/۵ درصد در نیروگاه‌ها و ۲/۴ درصد در صنعت سیمان، سی ان جی و دیگر صنایع مصرف می‌شود.

وی تصریح کرد: با گسترش و توسعه واحدهای صنعتی و تولیدی کوچک و بزرگ در استان، ضرورت تأمین سوخت این صنایع یکی از وظایف و اولویت های کاری مهم شرکت گاز استان بوشهر می باشد و به همین منظور در حال حاضر بیش از ۹۹درصد از گاز مصرفی استان به صنایع تحویل داده می شود.

مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهرتأمین مستمر گاز در بخشهای مختلف خانگی، تجاری و صنعتی را از اهداف و وظایف مهم شرکت گاز استان بوشهر برشمرد و افزود : این استان به واسطه داشتن منابع عظیم انرژی و وجود پالایشگاه ها و پتروشیمی های مستقر در استان از جمله استانهای مهم در تأمین منابع گاز کشور محسوب می شود و شرکت گاز استان بوشهر نیز همواره جزء استان های برتر در زمینه فروش گاز به شمار می رود.

خبر

صدور ۳۵۰ کارت تردد شبانه برای مشاغل حساس در شهرستان اراک



نیز با ارایه کارت شناسایی محل خدمت می توانند در ساعات شیفت خود تردد داشته باشند.بختیاری اظهار داشت: کارکنان داروخانه های شبانه روزی شهرستان اراک نیز با ارایه کارت شناسایی می توانند در ساعات ممنوعیت تردد، با خودروهای خود در محل خدمت حاضر شوند.

وی گفت: برخی از شهروندان از زمان اعلام محدودیت های کرونایی اعلام شده برای درمان های ضروری به حضور در تهران و اعزام به بیمارستان های این شهر دارند که فرمانداری با هماهنگی صورت گرفته کارت هایی برای تردد در جاده این قشر تهیه کرده است.

فرماندار اراک اضافه کرد: سایرافرادی که دارای شغل های حساس هستند و نیاز است که از ساعت ۲۱ تا چهار بامداد تردد داشته باشند می توانند با ارائه مدارک شناسایی لازم برای اخذ کارت تردد به فرمانداری اراک مراجعه کنند.



مکانیزه و ۷۵ دستگاه کمپرسی ، کامیونت خاور، نیسان وانت، لودر، بیل مکانیکی و... تأمین و ۴۰۰فقر اپراتور مجهر و آموزش دیده نیز آماده خدمات رسانی در روزهای برفی هستند.

گرفته، سازمان مدیریت پسماند به دلیل پایش جدی و مسئولانه، ایجاد شرایط بهداشتی و امن برای پاکبان ها و کارگران حوزه پسماند، حفظ سلامتی و ایمنی در محیط کار جز سه مجموعه برتر شهرداری تهران قرار گرفت.همچنین بر اساس بررسی های صورت گرفته از سوی معاونت منابع انسانی شهرداری تهران، صدرالدین علیپور، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند به دلیل اجرای طرح کاب در تعدادی از مناطق شهر تهران و عملکرد مناسب سازمان متبوع وی در مواجهه با ویروس کووید ۱۹، از حوزه معاونت خدمات

سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در راستای ارزیابی

مراقبتی به منظور اخذ و تمدید گواهینامه HSE که توسط شرکت

KUMS[ایتالیا انجام گرفته، در میان ۳ مجموعه برتر شهرداری

تهران قرار گرفت.سازمان پسماند به دلیل عملکرد مناسب در حوزه

پیدااشت و ایمنی محیط کار و توجه ویژه به سلامت کارمندان و

کارگران جزو برترین های حوزه HSE قرار گرفت.

در این ارزیابی که از میان معاونت ها، مناطق، ادارات کل و

سازمان های شهرداری تهران و با توجه به پاندمی کووید ۱۹ صورت

خبر

عدم ارائه خدمات حضوری در برق اهواز

از ابتدای آذرماه ۹۹



اهواز-فرج: مدیرعامل برق اهواز:از ابتدای آذرماه سال

جاری اپلیکیشن «برق من» راه اندازی و به منظورارتقای خدمات و رفاه بیشتر، در اختیارمشترکین محترم قرار دارد و هیچگونه خدمات حضوری انجام نمی شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت:

از ابتدای آذرماه سال جاری برای سهولت بهره مندی از خدمات غیرحضورى، اپلیکیشن «برق من» راه اندازی و آماده دریافت کلیه درخواست های مشترکین محترم بوده و هیچگونه خدمات حضوری در این شرکت انجام نمی شود.

حسن کریمی افزود: این اپلیکیشن با برخورداری از

قابلیتهای مختلف خود، نیاز مراجعه حضوری را مرتفع می سازد و علاوه بر کمک به تحقق دولت الکترونیک در شرایط

فعلی که خطر انتقال ویروس کرونا نیز وجود دارد به حفظ سلامتی شهروندان محترم کمک می نماید.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز خاطر نشان کرد: با استفاده از اپلیکیشن« برق من»اطلاع از وضعیت صورتحساب، خدمات مشترکین، برق امید، خاموشیها و کلیه خدمات مورد نیازمشترکین محترم در اختیار آنها قرار می گیرد.

کریمی دریابان گفت: مشترکان محترم همچنین با استفاده از این اپلیکشین می توانند از خدمات «برق امید»

و قرار داشتن در دسته مشترکان کم مصرف، خوش مصرف و پرمصرف به منظور برخورداری از تعرفه های برق امید نیز مطلع شوند.

خبر